יצוין כבר כעת, כי ביום 28.08.2024, לנוכח סד הזמנים בו הוגשה הבקשה שלפני ועל-מנת שלא לייתר את הדיון בה, הוריתי על עיכוב ביצוע עונש עבודות השירות שהוטל על המבקש עד למתן החלטה אחרת, תוך שהובהר שאין בכך כדי להביע עמדה לגופו של עניין.

רקע והשתלשלות העניינים

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום, אשר ייחס לו, יחד עם אחרים (להלן ביחד: הנאשמים), עבירה של

הסתה לאלימות לפי סעיף 2144ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן עבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק. כתב האישום שהוגש נגד הנאשמים נסוב על השתתפותם בחתונה שהתקיימה באולם אירועים בירושלים ביום 07.12.2015 (להלן: החתונה), אשר כונתה לימים 'חתונת השנאה'.

2.

כך קרה גם בענייננו, בהחלטות מפורטות ומנומקות של שתי הערכאות דלמטה.

26. סוף דבר: הבקשה נדחית אפוא. המבקש יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 02.02.2025 בשעה 08:00 במשרד הממונה על עבודות שירות - יחידת ברקאי - שלוחת דרום - סמוך לכלא באר שבע.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ה (02 ינואר 2025).

תוקנה היום, ה' טבת תשפ"ה (05 ינואר 2025).

חאלד כבוב
שופט